СОВЕТ депутатов тракторозаводского района
города челябинска
второго созыва

РЕШЕНИЕ
   от 11.07.2024 г.					                                                           № 31/5

Об установлении доплаты за
временное исполнение
полномочий главы
Тракторозаводского района
города Челябинска

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Тракторозаводского района города Челябинска,

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

[bookmark: sub_1001]	1. Установить доплату за временное исполнение полномочий главы Тракторозаводского района города Челябинска заместителю главы Тракторозаводского района города Челябинска Букреевой Татьяне Александровне
в размере 100 % от должностного оклада по замещаемой должности муниципальной службы.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района                                                                           В.А. Горбунов

image1.emf

oleObject1.bin